
" DE

C) (Z) OJ F-4

 ‘ H, 1
4 /MUNICIPIO DE MILHA ” » '

MILHA-CE V4,,~,.., ‘

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQ/-IO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1109.01I23SR
Processo Administrativo N° 22080001/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

. Data de Publicagéo: 14/09/2023 15:21:04

MOVIMENTOS DO PROCESSO
18/09/2023 14:23:56 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
18/09/2023 15:13:29 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCACOES EIRELI
18/09/2023 15:16:21 ALTERAQAO DE PROPOSTA AL LOCACOES EIRELI
:1/09/2023 22:14:58 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME

21/09/2023 22:16:58 ALTERAQAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
22/09/2023 11:02:55 CADASTRO DE PROPOSTA J NOGUEIRA CONSTRUQOES E LOCACOES LTDA
22/09/2023 11:22:54 CADASTRO DE PROPOSTA KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO
25/09/2023 08:44:22 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAQAO AMBIENTAL
25/09/2023 08:48:16 ALTERAQAO DE PROPOSTA FOCO LOCAQAO AMBIENTAL
25/09/2023 1 5:24:14 CADASTRO DE PROPOSTA V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI
25/09/2023 15:35:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI
26/09/2023 17:14:00 CADASTRO DE PROPOSTA C V TOME SERVIQOS ME
27/09/2023 08:20:04 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAQOES E CONSTRUQOES PINHEIRO LTDA
27/09/2023 09:59:52 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAQOES E SERVIQOS EIRELI
27/09/2023 10:00:31 ALTERAQAO DE PROPOSTA PREMIERE LOCACOES E SERVICOS EIRELI
27/09/2023 15:34:45 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAQAO DE VEICULO
27/09/2023 15:54:55 CADASTRO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR
28/09/2023 10:38:02 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIQOS DE LOCAQAO LTDA
28/09/2023 10:42:34 CADASTRO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA
Z8/09/2023 11:24:03 CADASTRO DE PROPOSTA VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO
28/09/2023 12:57:09 CADASTRO DE PROPOSTA VIP CAR LOCAQOES EIRELI
28/09/2023 13:18:55 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUQOES, SERVIQOS E TRANSPORTES EIRELI
28/09/2023 13:23:29
28/09/2023 14:21:06

CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA

28/09/2023 14:39:53
28/09/2023 15:00:02

CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO LTDA
AR EMPREENDIMENTO SERVIQOS E LOCACOES EIRELI

28/09/2023 15:03:47 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUQOES, SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI
28/09/2023 15:43:07 CADASTRO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
28/09/2023 16:06:45 CADASTRO DE PROPOSTA D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI
28/09/2023 16:22:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA AR EMPREENDIMENTO SERVIQOS E LOCAQOES EIRELI
28/09/2023 16:23:59 ALTERAQAO DE PROPOSTA PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO LTDA
28/09/2023 16:29:01 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
28/09/2023 16:37:42 CADASTRO DE PROPOSTA ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
28/09/2023 16:39:08 ALTERAQAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
28/09/2023 16:51 :46 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCACOES E CONSTRUQOES LTDA - EPP
28/09/2023 16:52:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA LESSA LOCACOES E CONSTRUQOES LTDA - EPP
28/09/2023 17:02:44 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A PAIVA SERVIQOS
28/09/2023 17:10:00 ALTERAQAO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR
2a/09/2023 11=1e=oo CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICAQOES, SERVICOS E CONDUQOES EIRELI
28/09/2023 17:37:35 ALTERAQAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICAQOES, SERVICOS E CONDUQOES EIRELI _
28/09/2023 19:49:50 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIQOS E LOCACOES EIRELLI

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14 1 de 7

5 I 8



28/09/2023 20:27:04

O

MUNICIPIO DE MILHA

ALTERAQAO DE PROPOSTA

DE 1)-

I‘Q; _I<1: ‘Fl3\ir-~G:

vim

SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELLI
28/09/2023 22:40:05
28/09/2023 23:07:01

CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

28/09/2023 23:07:40 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVICOS EIRELI
28/09/2023 23:16:06 ALTERACAO DE PROPOSTA MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
28/09/2023 23:30:15
28/09/2023 23:46:18

CADASTRO DE PROPOSTA J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI
ALTERAQAO DE PROPOSTA J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI

29/09/2023 02:06:20 ALTERAQAO DE PROPOSTA D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI
29/09/2023 07:03:23 ALTERAQAO DE PROPOSTA E.R.A PAIVA SERVICOS
29/09/2023 07:08:23 ALTERAQAO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
29/09/2023 07:38:35 ALTERAQAO DE PROPOSTA ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
29/09/2023 08:59:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar iniciuo
‘9/09/2023 09:00:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.
29/09/2023 09:35:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Agradecendo a participagéo de todos e informando que a Comisséo iré verificar a Documentagéo de Habilitagéo com retorno és
1 1 :00hrs.
29/09/2023 11:02:19 ' MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO encontra-se com Documentagéo de habilitagéo ok e portanto esté
habilitada.
29/09/2023 11:05:40 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo iré passar para a fase de Recursos.
29/09/2023 11 :23:1 8 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que as Manifestagées de Recursos foram deferidas, aguardando a lnterposigao de Recursos e demais fases no
prazo estabelecido em Editai.
16/10/2023 10:33:09 MENSAGEM PREGOEIRO

' RA Comissao informa que a Fase de ecursos foi concluida sendo inserido Julgamento no sistema e portanto vamos dar continuidade
16/10/2023 10:34:20 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita a Empresa VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO a Proposta Adequada /Comprovagéo da Frota
conforme item 12 do Edital no prazo estabelecido peio mesmo. ‘~ v '
23/10/2023 09:42:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Cumpridos todos os itens do Edital o certame seré adjudicado e homologado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - LOTE UNICO

» VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit: 2.300.000,00 Valor Total: 2.300.000,00

Marca: DIVERSAS Modelo: LOCACAO

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num

<8

MILHA-CE ‘*9 “ _ '

Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(°/>) ME

1 VENANCIO EMPREENDIMENTO E 065 31 .420.065/0001-10 4.184.170,00 2.300.000,00 Sim
“.2755 LOCACAO DE VEICULO 135 08.596.699/0001-06 4.184.170,00 2.301.280,00 0,06 Sim

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 118 31 .832.051/0001-03 3.968.000,00 2.403.900,00 4,46 Sim
4 ooiiogy COMERCIO E SERVICOS DE 010 12.233377/0001-70 4.184.236,00 2.404.999,90 0,05 Sim

w5WDII/IEMPREENDIMENTOS LTDA 116 21 .803.450/0001-92 4.184.236,00 2.404.999,95 0,00 Sim
6 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 077 28.177357/0001-69 4.184.236,00 2.405.900,00 0,04 Sim

I 1 AR EIVIPREENDIMENTO SERVICOS E 149 22.853186/0001-64 4.184.236,00 2.405.999,00 0,00 Sim
8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E O20 39.420606/0001 ~11 4.184.236,00 2.419.500, 0,56 Sim

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14 2 de 7



9 VIP CAR LOCACOES EIRELI

MILHA-CE

r

I/.1", Lm _’

0031.7

1 \ ' F‘ ,1
MUNICIPIO DE MILHA * ,6

I I I . \

021 22.957595/0001 -00 2.455.000,00 2.455.000,00 1.47 Sim
10 FOCO LOCACAOAMBIENTAL 022 48.684766/0001-69 4.184.170.00 2.510.541 ,60 2,26 Sim
11 LESSA LOCACOES E CONSTRUCOES 064 42.001 .378/0001-50 4.184.236,00 2.599.999,00 3,56 Sim
12 J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES 142 18.866.411/0001-20 4.184.236,00 2.777.600,00 6,83 Sim

13 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 144 35.959058/0001-41 4.184.236,00 2.899.990,01 4.41 Sim

14 E.R.A PAIVA SERVICOS 095 21 .649.501/0001-73 4.184.236,00 2.900.000,00 0,00 Sim
715 o LTo—cAcoEs & SERVICOS EIRELI 109 35.847.172/0001-80 4.184.236,00 2.919.000,00 0,66 Sim
16 V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 006 27.499.707/0001-40 4.177.000,00 2.920.000,00 0,03 Sim

17 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA 036 24.730537/0001-75 3.221 .500,00 2.926.000,00 0,21 Sim
18 I;R60ET CONSTRUCOES, SERVICOS E 068 20.014.873/0001-60 4.184.236,00 2.928.965,00 0,10 Sim

19 VICO IASI VIANA NASCIMENTO 114 48.895.470/0001-97 4.184.236,00 2.930.000,00 0,04 Sim

20 QP COMERCIO TRANSPORTE 075 11.795893/0001-25 4.184.236,00 2.999.000,00 2,35 Sim

21 AL LOCACOES EIRELI 049 33.019842/0001 -44 4.184.236,00 3.042.500,00 1.45 Sim
22 TF LOCACOES E CONSTRUCOES 038 18.010834/0001-43 4.184.236,00 3.221.861,72 5,90 Néo

O23 ED LOCACOES E SERVICOS DE 084 10.486189/0001-28 4.184.236,00 3.263.704,08 1,30 Sim

24 AVAM SERVICOS EIRELI 059 18.640470/0001-85 4.184.236,00 3. 347.388,80 2,56 Sim

25 J NOGUEIRA CONSTRUCOES E 016 97.553595/0001-44 4.184.236,00 3.400.000,00 1.57 Sim
26 SERV LOK SERVICOS E LOCACOE3 027 19.007.717/0001-93 4.110.000,00 3.480.000,00 2,35 Sim

321 0_UMICON CONSTRUCOES E SERVICOS 090 21 .139.049/0001 -08 4.184.236,00 3.682.127,60 5.31 N50
28 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 102 07.105.074/0001-31 4.180.230,00 4.180.230,00 13,53 Sim
29 C V TOME SERVICOS ME 061 23.834673/0001~42 4.184.236,00 4.184.236,00 0,10 Sim

30 PREMIERE LOCACOES E SERVICOS 076 22.280.521/0001-82 4.184.236,00 4.184.236,00 0,00 Sim
31 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 013 27. 1 05.51. 5/0001 -02 4.184.236,00 4.184.236,00 0,00 Sim

32 PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO 009 39.712004/0001-38 4.184.236,00 4.184.236,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
14/09/2023 15:21 :03 PUBLICADO

15/09/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

29/09/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
29/09/2023 09:00:43 DISPUTA
29/09/2023 09:00:43 LANCE J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE LESSA LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE E.R.A PAIVA SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118) 3.968.000,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELLI (PARTICIPANTE 027) 4.110.000,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE AVAM SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 4. 1 84.236,00

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14 3de7



29/09/2023 09:00:43 LANCE

1

'\

MUNIClPIO_DE MILHA
MILHA-CE

KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 102)

Afi-I

_/‘I QDEQC,

CD CD CO II-4» CO

"4 ~ 1.,
4.180.230,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE O22) 4.184.170,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 4.177.000,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE PREMIERE LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 4.184.170,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE C V TOME SERVICOS ME (PARTICIPANTE 061) 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA (PARTICIPANTE 038) 4. 1 84.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE .1 NOGUEIRA CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 016) 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR (PARTICIPANTE 114) 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 4.1 84.170,00

.9/09/2023 09:00:43 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 036) 3.221.500,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE VIP CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 021) 2.455.000,00

Z9/09/2023 09:00:43 LANCE PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO LTDA (PARTICIPANTE 009) 4.1 84.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE AR EMPREENDIMENTO SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.184.236,00

29/09/2023 09:00:43 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 084) 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 4.184.236,00
29/09/2023 09:00:43 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 4.184.236,00
29/09/2023 09:01:28 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 4.109.990,00
29/09/2023 09:01 :32 LANCE AVAM SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 3.341.3a8,8o
29/09/2023 09:01:47 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.426.850,00
29/09/2023 09:02:06 LANCE D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 4.108. 000,00
29/09/2023 09:02:15 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 3.000.000,00
29/09/2023 09:02:30 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 084) 4.176. 000,00
29/09/2023 09:02:32 LANCE MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118) 2.500.000,00

29/09/2023 09:02:51 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 084) 3.263. 704,08

29/09/2023 09:03:05 LANCE E.R.A PAIVA SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 4.000.000,00

29/09/2023 09:03:15 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 3.263.000,00

29/09/2023 09:03:18 LANCE PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI 2.928.965.00
29/09/2023 09:03:44 LANCE AR EMPREENDIMENTO SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.425.000,00

29/09/2023 09:04:11 LANCE SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELLI (PARTICIPANTE 027) 3.480.000,00
29/09/2023 09:04:16 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.422.670,00

29/09/2023 09:04:28 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.650.000,00

29/09/2023 09:04:42 LANCE MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118) 2.450.000,00

29/09/2023 09:04:47 LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 022) 3.13a.1"/7,00
29/09/2023 09:04:56 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 2.430.000,00

29/09/2023 09:05:09 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 3.221.400,00

29/09/2023 09:05:14 LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 3.346.000,00
29/09/2023 09:05:19 LANCE J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 2.777.600,00
29/09/2023 09:05:38 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.423.000,00
29/09/2023 09:05:50 LANCE E.R.A PAIVA SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 3.300.000.00

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14

\

4de7



29/09/2023 09:05:59 LANCE

DE Lb 1

. 100319 : 
:0

HIQIUO .

MILHA-CE

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118)

'."._J,v H‘ - "

MUNlClPlO_DE MILHA #14 m

Z2
/ /

2.424.000,00

29/09/2023 09:06:03 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.451.000,00

29/09/2023 09:06:04 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.100.150,00

29/09/2023 09:06: 11 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA (PARTICIPANTE 038) 3.765.812,40

29/09/2023 09:06:34 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA (PARTICIPANTE 038) 3.640.285,32

29/09/2023 09:08:07 LAN CE TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA (PARTICIPANTE 038) 3.221.861 ,72

29/09/2023 09:08:41 LANCE ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 3.975.024,20

29/09/2023 09:08:49 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.421.000,00

29/09/2023 09:08:49 PRORROGACAO IAUTOMATICA
29/09/2023 09:09:02 LANCE ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 3.975.024, 00

29/09/2023 09:09:06 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 3.100.100,00

‘9/09/2023 09:09:14 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.650.500,00
29/09/2023 09:09:23 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.420.560,00

29/09/2023 09:09:25 LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 022) 2.928.960,20

29/09/2023 09:09:31 LAN CE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 3.220.000,00
29/09/2023 09:09:31 LANCE J NOGUEIRA CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 016) 3.400.000,00

29/09/2023 09:09:34 LANCE ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 3.975.023,99
29/09/2023 09:09:44 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.419.000,00
29/09/2023 09:09:46 LANCE E.R.A PAIVA SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 3.000.000,01

29/09/2023 09:09:49 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.424.500,00
29/09/2023 09:09:56 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 3.100.050,00
29/09/2023 09:1 0:15 LANCE D L LOCACOES 81 SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 3.219.000,00
29/09/2023 09:1 0:20 LANCE LESSA LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 2.927.990,00

29/09/2023 09:1 0:38 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.424.530,00

29/09/2023 09:10:38 LANCE AR EMPREENDIMENTO SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.420.000,00

29/09/2023 09:10:59 LANCE E.R.A PAIVA SERVICOS (PARTICIPANTE O95) 2.900.000,00
29/09/2023 09:11 :05 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 2.420.500,00

29/09/2023 09:11:29 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 3.000.050,00
is/09/2023 o9=11=41 LANCE MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118) 2.420.001,00
29/09/2023 09:12:01 LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 3.042.500,00

29/09/2023 09:12:09 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 2. 899.990, 01

29/09/2023 09:12:13 LANCE V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 2.999.999,oo
29/09/2023 09:12:15 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.420.300,00

29/09/2023 09:12:45 LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 022) 2.925.990,88

29/09/2023 09:1 2:48 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 2.420.550,00

29/09/2023 09:12:52 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR (PARTICIPANTE 114) 3.100.000,00
29/09/2023 09:13:13 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 036) 2.926.000,00

29/09/2023 09:1 3:17 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 2.999.000,00

29/09/2023 09:13:52 LANCE ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 3.682.127,68

Z9/09/2023 09:14:13 LANCE ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O90) 3.682.127,60

29/09/2023 09:15:32 LANCE D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 2.925.001,00

29/09/2023 09:15:55 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.405.890,00

29/09/2023 09:1 6:00 LANCE V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) K 2.998.000.1130

29/09/2023 09:1 6:22 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) \ 2.404.000,00

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14
I

.,5de7



29/09/2023 09:16:41 LANCE

7 q

I " J o

DE

, g‘§‘1;.,,9,,-"11
1 "*7. %.~.<1>

MUNICIPIO DE MILHA “ .9 ”
‘ /V /MILHA-CE

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118) 2.406.000,00

29/09/2023 09:17:00 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 2.420.200,00

29/09/2023 09:18:23 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.419.500,00

29/09/2023 09:18:34 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.420.1 50,00
29/09/2023 09:18:35 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.403.860,00

29/09/2023 09:18:53 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.419.650,00

29/09/2023 09:1 8:56 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.402.000,00

29/09/2023 09:18:57 LANCE LESSA LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE O64) 2.924.990,00

29/09/2023 09:19:51 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 2.41 9.400,00

29/09/2023 09:20:04 LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 022) 2.510.541 ,60

29/09/2023 09:20:22 LANCE D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 2.924.000,00

‘9/09/2023 09:20:38 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE O77) 2.410.000,00

29/09/2023 09:21:04 LANCE AR EMPREENDIMENTO SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.405.999,00

29/09/2023 09:21 :19 LANCE LESSA IIOCACOES E CONSTRUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 2.923.990,00

29/09/2023 09:21:53 LANCE D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 2.923.000,00

29/09/2023 09:22:18 LANCE MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 118) 2.403.900,00

29/09/2023 09:22:54 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.405.999,99

29/09/2023 09:23:35 LANCE V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 2.920.000,00

29/09/2023 09:24:23 LANCE D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 2.919.000,00

29/09/2023 09:24:30 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.401.750,00

29/09/2023 09:24:56 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.4u0.oo0,oo
29/09/2023 09:25:22 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.399.600,00
29/09/2023 09:25:34 LANCE LESSA LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 064) 2.s99.999,oo
29/09/2023 09:25:38 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.390.000,00
29/09/2023 09:26:06 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.385.000,00

29/09/2023 09:26:09 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 2.405.999,01

29/09/2023 09:26:29 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.384.000,00

29/09/2023 09:26:57 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2. 382.900,00

29/09/2023 09:27:16 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.381.000,00
29/09/2023 09:27:28 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.404.999,95

29/09/2023 09:27:37 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.38_0.790,00

29/09/2023 09:28:01 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.380.000,00

29/09/2023 09:28:18 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.378.760, 00

29/09/2023 09:28:41 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.377.000,00

29/09/2023 09:28:50 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.376.610,00

29/09/2023 09:29:03 T LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.375.000,00

29/09/2023 09:29:20 LANCE DB LOCACAO DE VEICULO (PARTICIPANTE 135) 2.301.280,00

29/09/2023 09:29:41 LANCE VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO (PARTICIPANTE 065) 2.300.000,00

29/09/2023 09:29:51 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR (PARTICIPANTE 114) 2.930.000,00

29/09/2023 09:30:12 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 2.405.900,00

29/09/2023 09:31:28 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 2.404.999,90

29/09/2023 09:33:29 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participante_s_§o lole ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorleio entre eles foi realizado.

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14 6de7



29/09/2023 09:33:29
O detentor da melhor ofena da etapa de lances é VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO

NOTIFICAQAO SISTEMA

29/09/2023 09:33:29 1 HABILITACAO

f; De :9 .

. r
_ _ H m ‘I

MUNlClP|0_DE MILHA Q,“ I
, MILHA-CE ‘ »¢h-Q , V»

0' C) CID CO ID I“:

.-

29/09/2023 11:05:48 MANIFESTACAO DE RECURSOS

29/09/2023 11:07:57 RECURSO MANIFESTADO DB LOCACAO DE VEICULO
DESEJAMOS INTERPOR RECURSO CONTRA A EMPRESA VENANCIO PELOS SEGUINTES MOTIVOS: empresa se declara como
ME porem sua receita bruta ultrapassa os limites de ME, deciaragoes sem assinatura digital ou reconhecimento de firma, CNPJ com
emisséo superior a 180 dias conforme item 1.5.1 (g)
29/09/2023 11:13:10 RECURSO MANIFESTADO SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELLI
A EMPRESA APRESENTOU Prova de inscricao no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ), acima 180 (cento e oitenta)
dias, assim descumprino 0 item 10.5.1 Iinha g. empresa apresentou atestado incompativel com 0 objeto do elital Iocagéo de
(méquinas pesas) apresentou atestado de locaoao de veiculos assim descumprindo 0 item 10.5.4 Iinha a.2.
29/09/2023 11:16:51 RECURSO MANIFESTADO MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
A EMPRESA APRESENTOU Prova de inscricao no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ), acima 180 (cento e oitenta)
.ias, assim descumprino o item 10.5.1 Iinha g. empresa apresentou atestado incompativel com 0 objeto do elital locaoéo de

(méquinas pesas) apresentou atestado de locaoao de veiculos assim descumprindo 0 item 10.5.4 Iinha a.2.
29/09/2023 11:20:48 DEFERIMENTO DE RECURSOS

29/09/2023 11:21 :09 MANIFESTACAO DEFERIDA PREGOEIRO
29/09/2023 11 :21 :16 MANIFESTACAO DEFERIDA PREGOEIRO
29/09/2023 11:21:32 MANIFESTACAO DEFERIDA PREGOEIRO
29/09/2023 11:21:38 INTERPOSICAO DE RECURSOS
02/10/2023 13:16:38 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO DB LOCACAO DE VEICULO
Nome do arquivo: Recurso de Inabilitacao de Outrem MILHA.pdf
02/10/2023 13:16:40 RECURSO REGISTRADO DB LOCACAO DE VEICULO
RECURSO DE INABILITACAO DE OUTREM
05/10/2023 00:00:07 ' RECEPCAO DE CONTRA RAZAO
06/10/2023 09:23:16 ARQUIVO DE CONTRA-RAZAO ANEXADO VENANCIO EMPREENDIMENTO E
Nome do arquivo: CONTRARRAZAO VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO; MILHA.CE;.pdf
06/10/2023 09:23:37 CONTRA-RAZAO REGISTRADA VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO
As presentes razoes referem-se a desconstrugéo da tese dos argumentos expostos no recurso administrativo da empresa DB
LOCACOES DE VEICULO
10/10/2023 00:00:05 JULGAMENTO DE RECURSOS

16/10/2023 10:30:16 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: Julgamento Recurso Pregéo 1109.01-23 SRP.pdf / /,..2/;
16/10/Z023 10:31:21 RECURSO JULGADQ PREGOEIRO 3 gdo,
Seré inserido a uiv ' . / 1.2.2;//‘"77rq 0 no sistema /____V‘_r 2,,
16/10/2023 10:31:45 EM ADJUDICACAO 6,. K //

y23/10/2023 09:42:14

AUTORIDADE: TOSE/DO IV/ LC EME TINO FILHO

Gerado em: 23/10/2023 09:42:14 7 de 7


